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SANDBERG USB-C 13-in-1

Travel Dock

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

236,77 zt
192,50 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
46172213
136-45

5705730136450

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Typ produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Video

Szczegobty Maksymalnej Rozdzielczosci:

Praca w sieci

Protokét komunkacyjny danych:
Rozszerzenie / potagczenie
Gniazda rozszerzenh:

Interfejsy:

Rézne

Urzadzenie wejsciowe:
Cechy:

Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:
Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos$¢ transportowa:
Waga transportowa:

SANDBERG USB-C 13-in-1 Travel Dock

Sandberg 13-in-1 - Stacja dokujgca - USB-C - VGA, HDMI -
100Mb LAN

5705730136450

24 miesigce w serwisie

Stacja dokujaca
13.1cm

4.2 cm

l.4cm

108 g

4K - 30 Hz
Ethernet, Fast Ethernet

1 (catkowity) / 1 (wolna) x karta pamieci SD

1 (catkowity) / 1 (wolna) x microSD

1 x USB-C z Zasilaniem (100 W) - 24 pin USB-C

1 x USB-C 3.1 Generacji 1 (tylko dane)

2 x ekran / video - wyjscie HDMI - ztgcze 19 pin HDMI Type A
1 x wideo

3 x SuperSpeed USB 3.0 - ztacze 19 pin HDMI Type A

1 x dzwiek - wyjscie

1 x sie¢

SD card reader
tadowanie 100 W

Apple MacOS, Microsoft Windows 10/ 11
Gwarancja ograniczona - 5 lat

7.3cm

1.8 cm

1.9cm
150 g

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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